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Nr postępowania: NIP.KD.262.03.2025                                                    Nowy Sącz, dnia 26 marzec 2025 r. 

 
       WYKONAWCY 

STRONA INTERNETOWA 

 
dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie podstawowym                                

z możliwością negocjacji na zadaniu: Dostawa wyposażenia IT - pomocy dydaktycznych 
niezbędnych do realizacji kursów w ramach projektu „Rozwój CKZ w Nowym Sączu”.  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnia treść SWZ: 

 

1. Pytanie: 

Dla urządzań wielofunkcyjnych zapisano wymóg techniczny "automatyczny druk dwustronny 

jednoprzebiegowy". Proszę o weryfikacje tego zapisu. Nie ma urządzenia tej klasy, które automatycznie 

drukuje z obu stron kartki w jednym przebiegu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem druku jednoprzebiegowego rozumie to, że urządzenie jest w stanie 

przeprowadzić pełny proces drukowania, w tym druk dwustronny, w jednym cyklu roboczym, bez 

potrzeby ponownego wkładania papieru przez użytkownika. Urządzenie musi automatycznie 

przekładać kartki w trakcie procesu drukowania, zapewniając tym samym oszczędność czasu, 

zwiększoną wydajność oraz minimalizację ryzyka błędów związanych z ręcznym załadunkiem papieru. 

Automatyczne drukowanie dwustronne (druk na obu stronach kartki w jednym przebiegu). 

 

2. Pytanie: 

Dodatkowe wyjaśnienie w sprawie pamięci RAM w komputerach stacjonarnych w cz. 3. 

Zamawiający wymagał: "Pamięć DDR4, DDR5, od 8 do 64 GB, 5600MHz, CL36, kompatybilne                                    

z większością płyt głównych, w tym z systemami Intel i AMD." 

Na poprzednie pytanie w sprawie pamięci Zamawiający odpowiedział: 

"Zamawiający informuje, że należy zaoferować komputer 32GB pamięci RAM." 

Czy Zamawiający wymaga, aby komputer posiadał min. 32GB, 5600MHz i CL36, czy dopuści także 

pamięci 32GB o dowolnych parametrach, kompatybilne z oferowaną płytą główną i procesorem? 

Jeżeli Zamawiający nie dopuszcza dowolnych parametrów, to czy dopuści pamięci z CL46? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pamięci CL46.  

 

 

 



 
 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wnioski zostały wniesione po upływie terminu do ich złożenia, 

dlatego też zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający nie ma obowiązku przedłużenia terminu składania ofert. 
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